
Přítomni: Karel Hermann, Martin Klepal. RSDr. Jaroslav Businský, Roman Veselovský,
Matin Čáp

Zápis
z 12. jednání Rady města Teplá, konaného dne 16.5.2017

Omluveni:
Hosté: Mgr. Vít Červenka, Jiřina RťrŽková. Zderrěk Purkyt

Zahájení jednání rady města (dále jen RM) provedl v 13.00 hodin starosta Karel Hernrann'
Vyl-rotovením zápisu je pověřen tajemník Mgr. Ví1 Červenka.

Program 12. iednání rady

1 . Kontrola úkolů z 9' l0' 1 1 RM
)  | \ Á ^ i é | L  ̂ ' , ;  = ; 1 . ž i- - . .  - . tos t l

3. Návrh na zaíazeni do seznamu uchazečů o BJ v DPS
4' ŽádosÍ o vydání soulrlasu s výkonern jirré zaměstrraneckó činnosti
5. Kladina ECo pro poŽární sport
6. Linka bezpečí, Žádost o finanční příspěvek
7. zádost o oplavu kornunikace v nrajetku rrrěsta Teplá
8. Aktualizace a optit-nalizace pojištění niajetku
9. Zhodnocení stavu a opravy komunikace
1 ^  ů , 1l0 '  Zádosl o prorrájem kultt l rní|to doInu
1 1. Sclrválení ceníku za chemickou likviclaci bo1ševníkrr velko1epého
12' Nabídka na likvidaci bo1ševníku velko1epého na rok 2017

Schválení programu rady:

H|asování :  PRo:5  PRoT l :0  ZDRŽF ,L |0

Ad l) Kontro|a úko|ů z 9'10'1l  RM

Rada města pověřila :
1) tajernníka Mgr. Vita Čet.venku zaslátrín objednávky společnosti .Tosef

Vojtěchovský - Stavebrrí sdluŽení Teplá na opravu podlalry bývalé čekárrry
orclinace v přízemí budovy zdravotního střediska v Teplé v ceně díla 69.804,-Kč
vč. DPH _ úkol splněn.

2) Karla Maďariče st. k zabezpečení akcí v Kulturním dorně v Teplé. Některé jiŽ

proběl i ly.  některé se leprve trskuteČni.

Ad 2) Majetkové zá|ežitosti

Předkladatelkou je Jiřina Růžková:

a) Ve věci vedené pod Cj.:135llz017lPoz-zádost Lenky Saliové o odkoupení části p.p.č.
283814 o r,"jnrěie 29 nr2 a části p.p.č. 299314 o výn-rěře cca 50 nr2 v k.ťr. Teplá' obec
Teplá. Komise prodej doporučqje.



Usnesení: RM cloporučuje prodej části p.p.č.2838/4 o výměře 29 m2 a části p.p.č.
299314 o výměře cca 50 m2 v k.ú. Teplá, obec Tep|á Lence Sa|iové, pověřuje
Jiřinu Růžkovou přípravou návrhu geometrického plánu a věc postupuje do zasedání
zastupitelstva města'

Hlasování: PRo: 5 PROTI: O ZDRZELSE: O

b) Ve věci vedené pod Či:tstoDollnoz-Žádost Štěpána Gajdoše o odkoupení p.p.č'1193
o qýměře 407 m2 v k'ú. Heirrranov u Starého Sedla, obec Teplá. Komise prodej
doporučuje.

Usnesení: RM doporučuje prodej p.p.č.l193 o výměře 407 m. v k.ú. Heřmanov
u Starého Sedla, obec Tep|á Štěpánovi Gajdošovi, pověřuje Jiřinu Růžkovou
vyvěšením záměru prodeje a věc postupuje do zasedání zastupitelstva města.

H|asování: PRo: 5 PRoTI:0 ZDRŽELSE:0

c) Ve věci vedené pod C1.:1514l20|7lPoz-Žádost manželů .Tiřílro Riclrterse a Evy
fuclrtersové o odkoupení st.p.č. 33 o ýněře 791 m2 ap.p.č.679 o ýněře 525 nr2 v k.ú.
Jankovice, obec Teplá. Komise prodej nedoporrrčqje z důvodu chystaných komplexrÍch
pozemkoýclr úprav. Postoupit k jednr{ní do ZM.

Usnesení: RM nedoporučuje prodej st.p.č. 33 o výměře 79l
výměře 525 m2 v k.ú. Jankovice, obec Teplá manže|ům Jiřímu
Richtersové, věc postupuje do zasedáni zastupitelstva města.

H|asování: PRO: 5 PRoT|:0 ZDRŽEL sE:0

m2 a p.p.č. 679 o
Richtersovi a Evě

d) Ve věci vedené pod, Či:es9Dot7lPoz-Žádost Ing. Širrrona Barcziho o odkoupení části
p'p.č, 46218 o ýlěie 22O m2 vk.ú. Křepkovice, obec Teplá. Parcelu má propachtovanou
firma PRoBITAS spol. s.r.o. Komise prodej nedoporučqje.

Usnesení: RM nedoporučuje prodej p.p'č' 46218 o výměře 220 mz v k.ú.
Křepkovice, obec Tep|á Ing. Šimonor'i Barczimu z důvodu p|atného pachtu
uvedeného pozemku společnosti Probitas, s.r.o.' věc postupuje do zasedání
zastupite|stva města.

H|asováni: PRO: 5 PRoTI:0 ZDRŽEL SE:0

Ve věci vedené pod Čl :1'687 l2ol7lPoz-ŽádosÍ narŽelťt Viktora Kreibicha a Mileny
Kreibichové o odkoupení části p.p.č. 204114 o výn-rěře cca 100 nl2 v k.ú. Beranovka. obec
Teplá. Komise prodej doponrčrrje. Připravit návl.lr geometrickélro plánu.



Usnesení: RM nedoporučuje prodej části p.p.č. 204lt4 o výměře cca l00 m2 v k.ú.
Beranovka, obec Tep|á manželům Viktoru Kreibichovi a Mi|eně Kreibichové' věc
postupuje do zasedání zastupite|stva města.

H|asování: PRo: 5 PRoTI:0 ZDRŽELsE:0

Ve věci vedené pod Cj.:1650/20l7lPoZ-Nabídka Správy železniční dopravní cesty, státní
organizace, k odkoupení nenrovitostí p.p.č' 58414'584/2,st'p.č' 71. součástí pozemku je
stavba čp. 70, ďoprava, postavetá na st.p.č.71 vk.ú. Poutnov a st.p.č.58' součástí
pozemku je bez čp./č'e,, jná stavba postavená na stp.č. 58' p.p,č' 49414 v k.rlr. Popovice u
Poutnova. Komise doporučuje nekupovat.

Usnesení: RM ve věci odkoupení nemovitostí p.p.č. 584/4' 584/2' st.p.č. 71' jejichž
součástí pozemku je stavba č.p. 70' c|oprava, postavená na st.p.č. 71 v k.ú.
Poutnov a st.p.č.58' součástí pozemku je bez čp'/č.e., jiná stavba postavená na
st.p.č. 58' p.p.č. 49414 v k.ú. Popovice u Poutnova od Správy že|ezniční dopravni
cesty pověřuje Jiřinu Růžkovou zjištěním prodejní ceny nemovitostí.

H|asování: PRO: 5 PRoTI:0 ZDRŽEL sE:0

g) Návrh komise odkoupení části p.p.č. 153/4 o qýměře 375 m, v k.ú. Klášter Teplá' obec
Teplá od společnosti Probitas, s.r.o. Na pozenrku je umístěn porrmík z roku 1855, kteý je
nemovitou kulhrmí řlanrátkou.

H|asování; PRo: 5 PRoTI:0 ZDRŽELsE:0

h) Vevěci vedenépod C1.: |47812017lPoZ-Žádost irrg. JarraRůžičky o propachtování části
p.p.č. 59l o rýměře cca l 300 m2 v k.ťr. Beroun u Starého Sedla. obec Tep|á za
synbolickou i,-Kč. Komise doporučuje propachtovat za schválené pachtovné plo
zemědělce.

Usnesení: RM doporučuje odkoupení části p.p.č.
Klášter Teplá, obec Teplá za cenu l0,-Kč/m2 od
postupuje do zasedání zastupitelstva města.

Usnesení: RM schva|uje
v k.ú. Beroun u Starého
Kč/ha a rok.

Hlasování: PRo: 5

153/4 o lyměře 375 m2 v k.ú.
spo|ečnosti Probitas. s.r.o, věc

propachtování části p.p.č. 591 o výměře cca 1300 m'
Sed|a, obec Teplá za cenu pro zemědělce, tedy za 1800

PROTI:0 ZDRŽEL sE: 0

i) PoŽádat Ministerstvo kultury o prohlášení st'p.č. 84, součástí parcely je dům čp' 66'
bydlení postavená na st.p.č. 84 v k.ú. Teplá. obec Teplá za kulturní památku.



UsnesenÍ: RM schvaluje podání žádosti na Ministerstvo kultury o proh|ášení
nemovitosti nacházející se na st.p.č. 84 v k.ú' Tep|á, obec Tep|á za ku|turní
památku a pověřuje Jiřinu Růžkovou podáním žádosti.

H|asování: PRo: 5 PRoTI:0 ZDRŽELsE:0

j) Ve věci vedené pod Q.:153|l20I7lPoz-Žádosr Tepelskélro včelařskélro spolku z.s. o
zapsání spolku na adrese , Masarykovo nám' 1', 364 6i Teplá. Komise doporučuje
udělit soulrlas. .

Usnesení: RM schvaluje zapsáni spolku Tepelský vče|ařský spolek z.s. na adrese
Masarykovo nám. 1, Teplá.

H|asování: PRo: 5 PRoTl:0 ZDRŽEL sE:0

k) Smlouva o dílo č. 1705 na zněnu č.1 Uzerrrního plánu Teplá
Ing.arch. .41exandrou Kaskovou, proj ekční kancelař.

Usnesení: RM schva|uje uzavření smlouvy o t|ilo č. 1705 na
p|ánu Teplá mezi městem Teplá a Ing' arch. A|exandrou
kance|ář tak' jak byla před|ožena v pří|oze.

H|asování: PRo: 5 PRoTI:0 ZDRŽEL sE:0

Ad 3) Návrh na zařazení do seznamu uchazečů o BJ v DPS

mezi městem Teplá a

změnu č'1 Územního
Kaskovou, projekční

Radě města byl v příloze předložen ředitelkou Pečovatelské sluŽby v Teplé, p.o' paní
Mgr. Lenkou Hubáčkovou návrlr na nezaÍazení do Seznamu uchazečů o přidělení BJ
v DPS pana Alojze Lacilro, bytern BezclruŽice.

Usnesení: RM zamítá zaíazení pana A|ojze Laciho do seznamu uchazečů o
přidě|ení bytové jednotky v DPS v Teplé.

H|asování: PRo: 5 PRoTI:0 ZDRŽEL sE:0

Ad 4) Žádost o lydání souhlasu s výkonem jiné zaměstnanecké činnosti

Radě města byla v příloze předloŽena Žádost paní Mgr. Lenky Hubáčkové, ředitelky a
sociální pracovnice Pečovatelské sluŽby v Teplé, p.o. o vydárí souhlasu s výkonem
jiné zaměstnanecké činnosti pro organizaci Zák|adní škola v Teplé, p.o. od 1.9.2017

' do 30.6.2018' kdy se jedná o pedagogickou činnost v rozsahu čtyř vyučovacích lrodirr
týdně. Tato činnost nezasáhne do plnění povinností vyplývajících z funkce ředitelky a
sociální pracovnice v Pečovatelské sluŽbě v Teplé, p.o. a řádná pracovní doba bude
naDracována.



Usnesení: RM schva|uje vydání souhlasu s výkonem jiné zaměstnanecké činnosti
Mgr. Lenky Hubáčkové pro organizaci Zaiklarlní škola v Tep|é' p.o. od 1.9.2017 do
30.6.2018 a pověřuje tajemníka Mgr. Víta Červenku vydáním souh|asu.

H|asování: PRo: 5 PRoTI: 0 ZDRŽEL sE:0

Ad 5) K|adina ECo pro požární sport

Radě rrrěsta byla v příloze předloŽena cenová nabídka za zakoupení kladiny E'Co pro
poŽární sport od výr.obce KNEZEK s.I.o.. se sídlenr Palkovice 597. IC: 277 66 837
v celkové cerrě 36'179,-Kč vč. DPH. Pořízení kladiny doporučil pan Zdeněk Purkyt'

Usnesení: RM schva|uje zakoupení k|adiny ECo pro požárnÍ sport od výrobce
Knězek s.r.o. v ceně do 40.000'-Kč vč. DPH a pověřuje tajemníka Mgr. Víta
Červenku vystavením objednávky.

H|asováni: PRo: 5 PROTI: 0 ZDRZEL:0

Ad 6) Linka bezpečí, žádost o finanční příspěvek

Radě něsta byla před1oŽena Žádost paní Soni Petráškové. ředitelky Linky bezpečí. z.s.
o finanční příspěvek na provoz Lirrky bezpečí r' roce 201J .

Usnesení: RM zamítá finanční příspěvek na provoz Linky bezpečí v roce 20l7.

Hlasování: PRo: 5 PRoTI:0 ZDRŽELsE:0

Ad 7) Zádost o opravu komunikace v majetku města Teplá

Radě města byla předloŽena Žádost pana PlrDr' Starrislava Maška o vydárrí stanoviska
k opravě konunikace do obce Bohuslav. V Žádosti je uvedeno' Že komunikace je ve
velnri špatném stavu a je ničena zerrlědělskolr technikorr v okolí lrospodařícíclr
zemědělcťr. Dotaz je vznesen ke zjištění. kcly bude tato komunikace opravena.Vedení
nrěstaje špatný stav silnice znám. V plánu opravje tennín opravy v roce 2019.

Usnesení: RM bere na vědomí žádost PhDr. Stanis|ava Maška o vydání
stanoviska k opravě komunikace do obce Bohus|av a pověřuje tajemníka Mgr.
Víta Červenku zas|áním stanoviska.

Hlasování: PRo: 5 PRoTI: 0 ZDI].ŽEL SE: 0

Ad 8) Aktualizace a optima|izace pojištění majetku

RM byl předloŽen dokument s názvenl Aktualizace a optimalizace pojištění rr-rajetku
města Teplá a jeho příspěvkovýcl-r orgarrizací. kter.ý zpracovatel společnost Respect
a.s.' pobočka Karlovy Vary. Krynrská 47. 360 01 Karlovy Vary.



Usnesení: RM schva|uje dokurnent s názvem Aktua|izace a optimalizace pojištění
majetku města Teplá a schYaluje pojištění města Teplá a jeho příspěvkových
organizací dle předIožené přílohy.

H|asování: PRo: 5 PRoTI:0 ZDRŽELsE:0

Ad 9) Zhodnocení s(avu a opravy komunikace

RM byla předloŽona zpráva vedoucího stiediska nrístnílro lrospoclařství .Taroslava Kehrla ke
zhodnocení star,u a opral'y kornunikace v k.p. Poutnov, p.č. 557 v k'p. Poutnov.

Usnesení: RM bere na vědomí zprávu Jaroslava Kehrta ke zhodnocení stavu a
opraly komunikace v Poutnově, p.č. 557 d|e pří|ohy s tím,, že tato se v současné době
nebude opravovat a rea|izovat se bude v rámci kompletní opraly návsi.

Hlasování: PRo: 5 PROTI: 0 ZDRŽEL SE:0

Ad l0) Žádost o pronájem kulturního domu

Radě města byla předloŽena Žádost Mar1ina Klepala o pronájem Kulturního domu
v Teplé na den 27 '5.2017 od 15'00 hodin do 22.00 hodin za účelem oslavy narozenin.

Usnesení: RM schva|uje žádost Martina K|epa|a o pronájem Kulturního c|omu
v Tep|é na rJen 27.5'201,7 od 15.00 hodin do 22.00 hodin za úče|em oslavy
narozenin za cenu 242,-Kč vč. DPH za hodinu pronájmu.

Hlasování: PRo:5 PRoTI:0 ZDRŽEL SE: 0

Ad 11) Schvá|ení ceníku za chemickou likvidaci bolševníku velkolepého

RM byl ke sclrválení předloŽen lrávrh ceníkťl na likvidaci bolševníku velkolepého, kdy je

navrhována cena za chemickou |ikvidaci i tn2 ve ťŠi 3..Kč bez DPH. Součástí je

poskýování sler'y ve wši 33 % na likvidaci na pozenrcích, které navazují na pozemky
v majetku města.

Usnesení: RM schvaluje ceník za chemickou likvidaci bo|ševníku velko|epého ve
výši 3,-Kč bez DPH za 1m2 a poskytování s|ely ve vYši 33 % na likvidaci na
pozemcích, které navazují na pozemky v majetku města.

H|asování: PRo: 5 PROTI: 0 ZDRŽEL SE:0

Ad 12) Nabídka na |ikvidaci bo|ševníku ve|kolepého na rok 2017

Radě města je předloŽena cenová nabíclka zpracovaná míStostarostou Martinem
Klepalem pro město Mariánské Lázně na plovedení 1ikviclace bolševrríku velko1epélro



Ia Íok 2077 na pozemcích, které jsou ve vlastnictví města Mariánské Lázně a které
sousedí s pozemky ve viastnictví města Teplá. Konečná nabídka je nabízena za centl
2..Kč bez DPH za 1 m,. Jedná se o pozentky velikosti |1,349 m, a konečná cena je

nabizena za částku 22.698,-Kč bez DPH. Fakturováno bude po ukončení ptací
v měsíci záÍí. Práci provede Martin Klepal.

Usnesení: RM schvaluje cenovou nabídku pro město Mariánské Lázně na
provedení |ikvidace bolševníku ve|kolepého na rok 2017 na pozemcích města
Mariánské Lázfiě městem Tep|á za cenu 22.698'-Kč bez DPH dle přílohy.

Hlasování: PRo:5 PROTI:0 ZDRŽEL sE: 0

Jednání rady města ukončeno dne 16.5.201,7 v 14.40 hodin.

ZaIJsal:
,

Mgr. Vít Červenka tajemník a,* ...,&,.2:,ap-rÍ:,

Karel Hermann starosta dne

Martin K|epa| místostarosta dne


